2024 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名  大同工業株式会社

代表者名  取締役社長         新家 啓史

問合せ先  常務取締役企画本部長  菊知 克幸

（TEL．0761－72－1234）

株式取得（子会社化）延期に関するお知らせ

2023 年 1 月 31 日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」にて

公表致しました、当社関連会社㈱スギムラ精工（当社出資比率 33.3％）の株式を追加取得

（子会社化）する件につきまして、取得日程を変更することとなりましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、2023 年 1 月 31 日締結した基本合意書に基づき、2024 年 4 月 1 日に本件子会社

化する予定でおりましたが、受注状況の変化により生産移管手続きに想定以上の時間を要

すること等から、当初日程を延期することとなりました。

２．変更内容

延期後の新たな本件取得日が確定しましたら速やかにお知らせいたします。

3．対象会社の概要

（１） 名 称       株式会社スギムラ精工

（２） 所 在 地      長野県岡谷市長地御所２丁目 13 番 32 号

（３） 代 表 者 名    代表取締役社長 杉村 博幸

（４） 事 業 内 容     金属プレス加工及び金属プレス用金型の設計製作

（５） 資 本 金      100 百万円

（６） 売 上 高       1,750 百万円（2023 年 5 月期）

（７） 設 立 年 月    1980 年 10 月

（８） 従 業 員       82 名 (2023 年 9 月）

なお、本件による 2024 年３月期における当社及び連結業績への影響はありません。

以 上